Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018 № 247
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 28.04.2015 № 517

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
28.04.2015 № 517 «Об исполнении отдельных государственных полномочий»
изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«от 01.04.2011 № 957-ОЗ «О порядке предоставления гражданам, обеспе-
чиваемым жилыми помещениями в соответствии с Федеральным законом «О
внесении изменений в Федеральный закон «О статусе военнослужащих» и об
обеспечении  жилыми  помещениями  некоторых  категорий  граждан»,  жилых
помещений в собственность бесплатно или по договору социального найма и
предоставления им единовременной денежной выплаты на приобретение или
строительство жилого помещения и о наделении органов местного самоуправ-
ления отдельными государственными полномочиями.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк